춘천시청-경관과 귀하

수신자:  님

₩620,000 (육십이만 원정) 부가세포함

2015060010 2015-06-25

씨넷(C-NET)

도소매,서비스 컴퓨터,과학기자재

033-264-3200 033-264-3202

페이지 1

순번 품목명 규격 단위 수량 단가 금액 비고

1 복사기 토너 비즈허브 036DN 검정토너 27.000매 1 110,000 110,000 

2 복사기 토너 비즈허브 036DN 파랑토너 25.000매 1 170,000 170,000 

3 복사기 토너 비즈허브 036DN 빨강토너 25.000매 1 170,000 170,000